ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.03.2022 г. № 77 а

О проведении публичных слушаний
в Красноярском городском поселении

Рассмотрев заявление Стороженко С.Е., предоставленные технические документы, на
основании Федерального закона   от   06.10.2003 г. №  131-ФЗ  «Об   общих   принципах
организации      местного    самоуправления     в  Российской  Федерации»,  ст.  40
Градостроительного  Кодекса  Российской  Федерации,    в    соответствии    с  Порядком
опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления  Красноярского  городского  поселения  Жирновского  муниципального
района, Положением о проведении публичных слушаний по вопросам местного значения
Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской
области, руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить «08» апреля 2022 года в 10:00 часов публичные слушания по вопросу:
«Получение  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешённого
строительства,  реконструкции  индивидуального  жилого  дома  на  земельном  участке  по
адресу: Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Красный Яр, ул. Ломоносова, д. 55

2. Определить  местом  проведения  публичных  слушаний  администрацию
Красноярского городского поселения,  расположенную по адресу: Волгоградская область,
Жирновский район, р.п. Красный Яр, ул. Пушкина, д. 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит
обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы                                                                                                         О.В. Толчев

	От 25.03.2022 г. № 77 а
	О проведении публичных слушаний
	в Красноярском городском поселении